國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三

段一號
承辦人：陳薇羽
電話：(02)2771-2171#1129
電子信箱：vivian1012@ntut.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月11日
發文字號：北科大教字第1150100050號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：0304活動海報、0303活動海報附件1 附件2

主旨：教學實踐研究計畫北區基地訂於115年3月3日辦理「創新
教學成果分享會」、3月4日辦理「AI精準簡報/資訊圖表
生成工作流」線上工作坊，敬請惠予協助轉知所屬教師踴
躍報名參加，請查照。

說明：
一、本校執行115年度教學實踐研究計畫區域基地計畫，透過

積極辦教師專業成長工作坊、推動跨校教師社群及建置區
域基地跨校支持系統，期望透過區域基地模式，健全跨校
教師發展支持網路，提升教師教學研究能量和教學品質，
建構跨校教師專業知能。

二、活動資訊(一)
(一)主題：創新教學成果分享會
(二)時間：2026/03/03（二）10:00~12:00
(三)辦理方式：線上同步（Google Meet）
(四)分享內容：生成式AI導入教學、開放式教科書導入課

堂、探究式教學、混成遠距教學、遊戲式學習、逆向設
計之任務導向教學

(五)參與對象：全國大專校院教師
(六)報名網址：https://forms.gle/1F48kGCUMeAhgeW77，

報名至115年3月2日(一)止，如額滿將提早關閉表單。
三、活動資訊(二)
(一)主題：AI精準簡報/資訊圖表生成工作流
(二)時間：2026/03/04（三）10:00~12:00
(三)講者：君邑資訊有限公司 李燕秋老師
(四)辦理方式：Microsoft Teams 線上講座

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(五)參與對象：全國大專校院教師及行政人員，限額500名
(六)研習證書：活動全程參與者將核發電子式研習證書
(七)報名網址：https://forms.gle/n1o5RuJrjCtWXyCE9，

報名至115年3月1日(日)止，如額滿將提早關閉表單。
四、檢附活動海報，敬請宣傳。
五、聯絡資訊：
(一)國立臺北科技大學教學資源中心孫吉成先生，電話：

（ 0 2 ） 2 7 7 1 - 2 1 7 1 # 1 1 9 5 ， E m a i l ：
b a i t e r @ m a i l . n t u t . e d u . t w

(二)國立臺北科技大學教學資源中心陳薇羽小姐，電話：
（ 0 2 ） 2 7 7 1 - 2 1 7 1 # 1 1 2 9 ， E m a i l ：
v i v i a n 1 0 1 2 @ m a i l . n t u t . e d u . t w

正本：各公私立大專校院、財團法人高等教育評鑑中心基金會
副本：本校教務處教學資源中心

第2頁  (共2頁)